
Prüfung Nr.: 21 Springpferde Tour 5-7jährige Klasse: M Freitag, 21. Februar 2014 Beginn: 16:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo:350 m/Min. Hindernisse: 9 1. Stechen über:

LPO § 363.1 Bahnlänge:360 mtr. Sprünge: 10 Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. 0 Erlaubte Zeit:62 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,20 mtr. Höchstzeit:124 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek.

E
in
ri
tt
 /
 

A
u
s
ri
tt

RICHTER10 15 20 25 30 35 4050
Parcourschef

Sven Rübartsch 

3

1

2

7

5

3

6

b

4a

9

Z I E L

S
 T
 A
 R
 T

8

1


